
 
 

UCHWAŁA NR XV/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Łasinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Łasinie w następujących wysokościach: 

1) opłata za miejsce grzebalne lub rezerwację miejsca grzebalnego w grobie ziemnym za życia na okres 20 lat: 

a) grób pojedynczy - 756,00 zł, 

b) grób dwumiejscowy w poziomie - 1.134,00 zł, 

c) grób dwumiejscowy, głębinowy - 945,00 zł, 

d) grób dla dziecka zmarłego przed 6 rokiem życia - 108,00 zł, 

2) opłata bezterminowa za każde miejsce w grobowcu murowanym - 3.240,00 zł; 

3) wznowienie opłaty za miejsce pod grób ziemny na dalsze 20 lat: 

a) grób pojedynczy - 756,00 zł, 

b) grób dwumiejscowy w poziomie - 1.134,00 zł, 

c) grób dwumiejscowy, głębinowy - 945,00 zł, 

d) grób dla dziecka zmarłego przed 6 rokiem życia - 108,00 zł, 

e) opłata za wznowienie dzierżawy po terminie od stawki bazowej za każdy pełny rok – 5% od pkt 3 a-d; 

4) jednorazowa opłata eksploatacyjna - 162,00 zł; 

5) groby kombatantów, bohaterów wojennych oraz osób zasłużonych - zwolnione z opłat. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXX/262/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Łasinie; 

2) Uchwała Nr XLIX/396/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Łasinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2952



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2952


	UCHWAŁA NR XV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-10T10:49:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




